VICARIUS SEDIS / APOSTOLIC^: , qui
alias Legatus Sedis Apostolicas dicitur,
cui nempe vices suas in Ecclesiis aut
Provinciis designatis summus Pontifex
committit. Hujus dignitatis formula
exstat in variis Epistolis Gregorii M.
Joannis VIII. PP.- praeterea in Sergii II.
PP. Epistola, qua Drogoni Episcopo
Metensi Caroli M. fllio vices suas im-
pertitur, torn. 3. Concil. Sirmondi pag,
9 : Sed quia nos cunctarum sollicitudo
angit Ecclesiarum, ubi ipsi esse non pps~
sumus, more prsscedentium nostrorum
moderationis nostras Vicarios cZamws.Vide
Gregor. VII. lib. 6. Epist. 21. et alibi,
Annales Francor. Berlin, ann. 884. et

auae Marca commentatur in Dissertat.
e Primatibus num. 49.
VIGARIUS summi Pontiflcis in Spiri-

tualibus Romae, cujus munus quale sit,
accipe ex Bulla Benedict! XII. PP. ann.
1341: Te (Episcopum Assisinatem) in
urbe supradicta, ejusque suburbiis et di-
strictu Vicarium nostrum in Spiritualibus
usque ad nostrum beneplacitum tenore
prassentium constituimus, ac etiam depu-
tamus, visitandi Ecclesias, Monasteria,
et loco, Ecclesiastica, sascularia et regula-
ria, quorumcunque ordinum, non exempta,
nee privilegiata, et tarn Ecclesiarumf
Monasteriorum, et locorum ipsorum,
quam alias personas Ecclesiasticas, urbis,
suburbiorum, et districtus prasdictorum
cujuscumque status, ordinis, vel conditio-
nis existant, nee non reformandi, quas in
eis reformations ministerio noveris indi~
gere, earum et cujuslibet excessus et cri- '
mina corrigendi, et puniendi, aliaque fa-
ciendi et exercendi auctoritate nostra,
quas ad hujusmodi Vicariatus officium
pertinere noscuntur. Vide Gregor. IX.
lib. 1. tit. 28. cap. 5.

T VICARIATUS, Ejusmodi Viearii digni-
tas, officium. Charta ann. 1409. apud
Ludewig. torn. 5. Reliq. MSS. pag. 57:
Nostrum ordinationem et amicabilem
compositionem sigillo Vicariatus nostri in
Spiritualibus.... fecimus.... communiri.

T VIGARII S. DONATI, Ita passim sese
inscribunt Aretini Episcopi, ut ad In-
strumentum ann. 1027. observat Mabil-
lonius saec. 6. Bened. part. 1. pag. 277 :
Theodaldus S. Donati Vicarius, etc.

*\ VICARII EPISCOPORUM nuncupati
Chorepiscopi. Vide supra in hac voce.
Memorantur Episcoporum Vicarii in
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Capitul. Ludovici Pii ann. 816. cap. 28.
et in Addit. 2. cap. 19.

1 ViGABius GENEBALIS Abbatis Casi-
nensis, Cui scilicet Abbas suas vices
committit, in Supplemento Vir. Illust.
Casin. Placidi Diae. apud Murator. torn.
6. col. 77.

VICARII, dicti Beneficiati quidam in
Ecclesiis Cathedralibus, qui Majoribus
Missis decantandis, et officiis Ecclesias-
ticis peragendis potissimum addicti
erant, in eoque vices Canonicorum pera-
gebant, unde Canonici Vicarii etiamnum
appellantur. Canonici, Vicarii, seu sim-
plices choriales, in Concilio Coloniensi
ann. 1310. cap. 7. in Senonensi ann.
1320. cap. 4. et Parisiensi ann. 1324. cap.
4. Necrologium Ecclesise Ambianensis :
4. Kal. Mart. ob. Enguerrani de Cray Ca-
nonici. Iste ordinavit in Ecclesia nostra
perpetuis temporibus redditus ad decem
Vicarios annuatim instituendos , videlicet
duos Capellanos, duos Diaconos, duos
Subdiaconos, qualuor Presbyteros. De Ca-
pellanis autem unus celebrabit Missam de
B. Virgine, alius pro defiinctis, et utrique
eorum ministrabit in Missa unus Diaco-
nus, et unus Subdiaconus de praedictis,
etc. Vide Gobelinum Personam in Cos-
modrom. pag. 241. Statuta Ecclesise
Leichefeldensis in Monastico Anglic,
torn. 3. pag. 243. Chronicon. Arcbiepis-
cop. Upsaliensium pag. 216. et Metropo-
lim Salisburgensem torn. 1. pag. 264.